ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

Số:           /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đối với cá nhân đã có thành tích tiêu biểu trong tham

gia xây dựng hệ thống chính trị cơ sở giai đoạn 2019 - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN DŨNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội người cao tuổi huyện tại Tờ trình số 02/NCT ngày

15/4/2024 và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện tại Tờ

trình số 75/TTr-PNV ngày 02/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng trong tham gia xây dựng hệ thống chính trị cơ sở giai

đoạn 2019 - 2024 đối với 15 cá nhân (Có danh sách kèm theo).

Tiền thưởng mỗi cá nhân là 540.000 đồng. Kinh phí được trích từ Quỹ thi

đua, khen thưởng huyện Yên Dũng năm 2024.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Hội người cao tuổi huyện; cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Ban KT-XH HĐND huyện;

- KBNN huyện;

- VP: CVP, PVPNC, CVNC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cá nhân được khen thưởng trong tham gia xây dựng hệ thống

chính trị cơ sở giai đoạn 2019 - 2024

STT Họ và tên Địa chỉ, chức vụ đơn vị công tác

1 Vũ Trí Mầu
Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT thôn Hoàng Phúc xã

Đồng Phúc

2 Hoàng Xuân Cưởng
Nguyên Chủ Tịch UBND xã, Trưởng Ban công tác Mặt

trận thôn Thượng Tùng xã Lão Hộ

3 Bùi Văn Ghi Bí thư Chi bộ thôn Tân Độ, xã Tân Liễu

4 Vũ Đức  Hạnh Phó Bí thư chi bộ trưởng thôn Yên Tập Bắc xã Yên Lư

5 Nguyễn Văn Thành Phó Chủ tịch Hội  người cao tuổi xã Tiền Phong

6 Thân Văn Máy Bí thư Chi bộ thôn Sy - Đảng bộ xã Nội Hoàng

7 Phạm Thị Mầu

Ủy viên BCH hội NCT TT Nham Biền, Phó Bí thư chi bộ,

Trưởng Ban CTMT, Chi hội trưởng NCT Tổ dân phố

Phấn Lôi

8  Vũ Trí Cường Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Hồng Sơn, xã Lãng Sơn

9 Hoàng Thế Văn Bí thư chi bộ Thôn Long Khánh, xã Trí Yên

10 Lại Văn Nam
Bí thư chi bộ, trưởng ban công tác MT thôn Trung Sơn xã

Đức Giang

11
Nguyễn Trọng

Khang

Phó chủ tịch Hội NCT xã, chi hội trưởng hội NCT thôn

Tân Tiến, xã Hương Gián.

12 Hoàng Trọng Bảo
Phó chủ tịch, UV BTV hội NCT Chi hội trưởng hội NCT

thôn Hưng Thịnh xã Tư Mại

13 Đinh Thế Hà Tổ trưởng tổ dân phố Minh Đạo TT Tân An

14 Nguyễn Văn Giáp Phó Chủ tich hội NCT xã Quỳnh Sơn

15 Nguyễn Ngọc Thắm Chủ tịch Hội NCT xã Tiến Dũng

		thanhhv_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T11:26:32+0700

		2024-05-05T09:41:47+0700

		2024-05-05T09:42:01+0700

		yendung_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-05T09:42:38+0700